
u
Ul.

t I' / ‘t I KJ~ J  .. ./ - /

FN.0006.1.2025

Zdzieszowice, 21.01.2025 r.

R A D A H i E J S K A
w Zdzleszowcach

»Pi. &Ł-C1- 2®
Ilość zatączniKów .............
podpis............................... IM.

Pan

Marek Skóra

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach

W załączeniu przekazuję projekt uchwały z dnia 21.01.2025 r. w sprawie dokonania zmian 
budżetu na 2025 r. wraz z uzasadnieniem.

z up. B

Sabinam i
ZASTĘPiEAjBU FfA IfcTRZA



U chw ała nie budzi 
zasłrzęb-Ub cud a v : I n  

fonnuifio-prawnyrn

Projekt R A P X 4  PR A W N Y

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez.......... Elżbieta Hkittyw-Pakuru

UCHWAŁA N R ....................
RADY M IEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia....................2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 25 464,00 zł

w dz. 801- Oświata i wychowanie o kwotę: 25 464,00 zł
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 25 464,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 25 464,00 zł
§ 2057 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem o kwotę: 25 464,00 zł
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
- środki europejskie na realizację projektu: „Liderki i liderzy 
przedszkolnej edukacji cyfrowej”

o kwotę: 25 464,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 17 200,00 zl

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 17 200,00 zł

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 42 664,00 zl

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 31 364,00 zł
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 31 364,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 31 364,00 zł
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

o kwotę: 31 364,00 zł

§ 4247 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 25 464,00 zł
- środki europejskie na realizację projektu: „Liderki i liderzy 
przedszkolnej edukacji cyfrowej”

o kwotę: 25 464,00 zł

2. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 900,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5 900,00 zł
§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę: 5 900,00 zł
- wydatki niekwalifikowane związane z realizacją projektu: „Liderki i 
liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej”

o kwotę: 5 900,00 zł

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 1 300,00 zł

Id: 9 1465FAD-3076-4131-914F-B1C88FFB5D62. Projekt Strona 1



rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę: 1 300,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 1 300,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 300,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 300,00 zł
§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę: 1 300,00 zł

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 10 000,00 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 10 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 10 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 10 000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 10 000,00 zł
a) środki do dyspozycji samorządów miejskich o kwotę: 10 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Id: 9 1465FAD-3076-4131-914F-B1C88FFB5D62. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

1. W § 1 zwiększono plan dochodów w dz. 801, rozdz. 80104 § 2057 o 25 464,00 zł, są to środki 

europejskie na realizację projektu „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji” .

2. W § 2 zwiększono plan przychodów z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o 17 200,00 zł.

3. W § 3 zwiększono plan wydatków o 42 664,00 zł, w tym:

a) w dz. 801 rozdz. 80104 zwiększono plan wydatków bieżących o 31 364,00 zł, w tym: 25 464,00 zł, to 

kwota środków europejskich na realizację projektu „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej", a 5 

900,00 zł, to środki własne gminy pokrywające koszty niekwalifikowane wynikające z realizacji projektu,

b) w dz. 855 rozdz. 85516 § 4520 zwiększono plan wydatków o 1 300,00 zł ze względu na podniesienie 
opłaty za wywóz śmieci przez związek „Czysty Region”,

c) w dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 zwiększono plan wydatków bieżących ze względu na niewykorzystanie w 
2024 r. środków przez Samorząd Osiedla Kościuszki - Korfantego.

Sporządziła: Jolanta Śledź

Id: 9 1465FAD-3076-4131-914F-B1C88FFB5D62. Projekt Strona 1


